
am UM @0951 9%. 202771
|||||||||||||||||||| „||| || . ...

UCHWAŁA Nr .69% /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ?> fifioP-m/Q/ 2021r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie należności i zobowiązań na dzień 30.09.2021r.

jednostek organizacyjnych Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się informację o stanie należności i zobowiązań na dzień 30.09.2021r.:

1) budżetowych jednostek organizacyjnych Województwa Opolskiego, która stanowi

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) jednostek organizacyjnych Województwa Opolskiego posiadających osobowość

prawną, która stanowi załącznik nr 2 d0 niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

 


